
8

2

3

4

8

7

1

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年8月31日（日）11回佐賀2日

 9R 佐賀プリンス賞 サラ系２歳ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：230,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 カシノマラドーナ
父:アポロキングダム  母:ヴィーナスゴスペル

牡  2 真島正徳
55.0

1:31.5
(－)

1-1-1-1 40.4 － 2 447
(+4)

真島元徳（佐賀）
柏木務
佐藤　静子

2 2 キングオブザメイン
父:サムライハート  母:ユウカスミレ

牡  2 鮫島克也
55.0

1:32.8
(7)

6-6-6-6 39.5 － 5 452
(-1)

土井道隆（佐賀）
深川一清
今野　活博

3 3 ガンバルタイヨー
父:ルースリンド  母:ライトミー

牡  2 田中直人
55.0

1:32.9
(3/4)

4-4-5-4 40.0 － 6 459
(+2)

東眞市（佐賀）
江崎聡
今野　活博

4 4 チクシジロウ
父:フサイチリシャール  母:プラムプティング

牡  2 倉富隆一郎
55.0

1:32.9
(ハナ)

5-5-4-5 40.0 － 4 443
(+2)

土井道隆（佐賀）
原久美子
門別　敏朗

5 9 オープンアーム
父:アポロキングダム  母:ホッコーウエスタ

牡  2 石川慎将
55.0

1:32.9
(アタマ)

3-3-3-3 40.6 － 3 466
(-1)

真島元徳（佐賀）
土田茂男
宇南山牧場

6 7 フナツプレジデント
父:スターリングローズ  母:ミスホーチミン

牡  2 山口勲
55.0

1:33.2
(1 1/2)

2-2-2-2 41.7 － 1 481
(+5)

東眞市（佐賀）
横山秀利
新生ファーム

7 1 ゾロメノスーサン
父:ヴァーミリアン  母:フラワーパス

牡  2 田中純
55.0

1:33.9
(4)

8-7-7-7 40.4 － 7 431
(-1)

吉田昭（佐賀）
末次純男
スガタ牧場

8 6 サラマンダー
父:オンファイア  母:ダイヤターン

牡  2 山下裕貴
55.0

1:35.0
(6)

9-9-9-8 40.3 － 9 457
(+5)

東眞市（佐賀）
津田浩一
中本牧場

9 5 ダイリンウェーブ
父:ロージズインメイ  母:ダーリンキスミー

牡  2 村松翔太
55.0

1:37.3
(タイサ)

7-8-8-9 43.1 － 8 471
(+2)

東眞市（佐賀）
廣松一義
永村　侑

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,9,3,4,2,5,1,6

8,7,9,3,4,2,1,5,6

8,7,9,4,3,2,1,5,6

8,7,9,3,4,2,1,6,5

払戻金
単 勝 8 340円

複 勝 8 130円

2 200円

3 1,220円

ワイド 2-8 450円

3-8 1,870円

2-3 2,690円

枠 連 2-8 1,010円

馬 連 2-8 980円

馬 単 8-2 1,430円

3連複 2-3-8 25,110円

3連単 8-2-3 76,130円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


