2014年8月31日 (日) 11回佐賀2日

9R 佐賀プリンス賞 サラ系2歳OP						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:230,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:30,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	8	カシノマラドーナ 父:アポロキングダム 母:ヴィーナスゴスベル	牡 2	真島正徳 55.0	1:31.5 (-)	1-1-1-1	40.4	-	2	447 (+4)	真島元徳(佐賀) 柏木務 佐藤 静子	
2 2	2	キングオブザメイン 父:サムライハート 母:ユウカスミレ	牡 2	鮫島克也 55.0	1:32.8 (7)	6-6-6-6	39.5	-	5	452 (-1)	土井道隆(佐賀) 深川一清 今野 活博	
3 3	3	ガンバルタイヨー 父:ルースリンド 母:ライトミー	牡 2	田中直人 55.0	1:32.9 (3/4)	4-4-5-4	40.0	_	6	459 (+2)	東眞市(佐賀) 江崎聡 今野 活博	
4 4	4	チクシジロウ 父:フサイチリシャール 母:プラムプティング	牡 2	倉富隆一郎 55.0	1:32.9 (ハナ)	5-5-4-5	40.0	_	4	443 (+2)	土井道隆(佐賀) 原久美子 門別 敏朗	
5 8	9	オープンアーム 父:アポロキングダム 母:ホッコーウエスタ	牡 2	石川慎将 55.0	1:32.9 (アタマ)	3-3-3-3	40.6	_	3	466 (-1)	真島元徳(佐賀) 土田茂男 宇南山牧場	
6 7	7	フナツプレジデント 父:スターリングローズ 母:ミスホーチミン	牡 2	山口勲 55.0	1:33.2 (1 1/2)	2-2-2-2	41.7	-	1	481 (+5)	東眞市(佐賀) 横山秀利 新生ファーム	
7 1	1	ゾロメノスーサン 父:ヴァーミリアン 母:フラワーパス	牡 2	田中純 55.0	1:33.9 (4)	8-7-7-7	40.4	_	7	431 (-1)	吉田昭(佐賀) 末次純男 スガタ牧場	
8 6	6	サラマンダー 父:オンファイア 母:ダイヤターン	牡 2	山下裕貴 55.0	1:35.0 (6)	9-9-9-8	40.3	_	9	457 (+5)	東眞市(佐賀) 津田浩一 中本牧場	
9 5	5	ダイリンウェーブ 父:ロージズインメイ 母:ダーリンキスミー	牡 2	村松翔太 55.0	1:37.3 (タイサ)	7-8-8-9	43.1	_	8	471 (+2)	東眞市(佐賀) 廣松一義 永村 佑	

● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,9,3,4,2,5,1,6
2コーナー	8,7,9,3,4,2,1,5,6
3コーナー	8,7,9,4,3,2,1,5,6
4コーナー	8,7,9,3,4,2,1,6,5

● 払戻金

単 勝	8	340円
複 勝	8	130円
	2	200円
	3	1,220円

ワイド	2-8	450円
	3-8	1,870円
	2-3	2,690円

枠 連	2-8	1,010円
馬連	2-8	980円
馬単	8-2	1,430円

3連複	2-3-8	25,110円
3連単	8-2-3	76,130円